АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	29
	»
	января
	20
	22
	г.

	№
	11

	с. Перегребное

[image: ]
[bookmark: sub_4]О проведении  торгов
в форме открытого аукциона
в электронной форме на право
заключения муниципального
контракта.

	В целях исполнения Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Провести аукцион в электронной форме на поставку вакуумной машины.
3.  Отделу обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное (Мельниченко Д.Ф.) подготовить техническое задание для подготовки и размещения муниципального заказа на проведение открытого электронного аукциона для администрации сельского поселения Перегребное, на право заключения муниципального контракта.
           4. Утвердить заявку на определение исполнителя путём проведения открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта.
           5. Финансово-экономическому отделу (Блохиной А.Н.) обеспечить финансирование.
6.  Сформировать и утвердить извещение об открытом аукционе в электронной форме.
	  7.    Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
	 8.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
  9.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack] Глава сельского поселения Перегребное	                                      А.Г. Козлов

image1.png
) E